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Miejscowość Playa de la Arena 

Hotel Tamaimo Tropical  wyżywienie All Inclusive 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 
Wylot: 07-11-2013 ENT 0202 z: Poznań do: Teneryfa  
Powrót: 14-11-2013 ENT 0303 z: Teneryfa do: Poznań  
  
Linie lotnicze: Enter Air 
Bagaż: 20 kg + 5 kg podręczny 
Posiłek: nie 
 
Hotel Tamaimo Tropical *** 
Pokój dwuosobowy typu studio 
Wyżywienie All Inclusive 
 
Cena 3049 zł obejmuje przelot, transfer do hotelu, hotel oraz wyżywienie All Inclusive 
 
Hotel położony jest 500 metrów od Centrum Puerto Santiago, 800 metrów od piaszczystej plaży 
Playa de la Arena. Do najbliższych sklepów- 200 metrów. W odległości 5 minut znajduje się 
przystanek autobusowy, lotnisko- 45km. 
Kompleks oddaje do dyspozycji Gości: kantor wymiany walut, salę telewizyjną, restaurację a la carte, 
barbecue, bar przy basenie, a także trzy baseny ze słodką wodą. 

 
Pokój dwuosobowy typu studio posiada 
łazienkę, balkon lub taras, sejf (płatny ok. 
25Euro /tydzień), telefon, telewizję 
satelitarną.  
 
Do dyspozycji gości hotel oddaje: jacuzzi 
(płatne), dwa korty tenisowe (płatne), tenis 
stołowy, mini golf, aerobic, boisko 
do squash`a w odległości 1km, pola 
golfowe w odległości 25km. Dla 
najmłodszych brodzik i plac zabaw. 
 
 

 
Hotel oferuje wyżywienie w formule All Inclusive, czyli śniadania, obiady i kolacje, a także napoje, 
lokalne alkohole i przekąski. 
 

  



 

Nurkowania: 
 

Pakiet 8 nurkowań – ok. 260 euro  
 
Ceny zawierają opiekę instruktora, sprzęt, powietrze i transport z miejsca zamieszkania. 

Nurkowania organizowane są z brzegu oraz z łodzi. Na Wyspach Kanaryjskich dla wszystkich 
nurkowań poniżej 10m wymagane jest uzyskanie zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwskazań 
do nurkowania. Obowiązkowe jest także ubezpieczenie nurkowe. Chętnie pomożemy w 
zorganizowaniu wszelkich formalności.  

 

 

opiekun wyjazdu: Beata Janicka, kom: 0048 693 835 356, biuro@nautica.poznan.pl 



 
Miejsca nurkowe: 

LA CATEDRAL Niezwykłe nurkowisko na północy obok Puerto de La Cruz. Dostęp tylko z łodzi. Głębokość 40m. Jest 
to podwodny kanion o kształcie katedry. Kilka olbrzymich łuków skalnych robi niezapomniane wrażenie. Na 40m znajdują 
się dwa kominy w skale w których zwykle znajdziemy ławice kołujących ryb. Z kominów wypływamy na 20 m gdzie 
spotkamy kilka dużych muren i wiele innych gatunków. Niezapomniane wrażenia gwarantowane. 

 

 

Średnia głębokość 30 m  
maksymalna głębokość 45 m  
Prąd (1-2 węzłów) 
Widoczność : doskonała (> 30 m) 
 
Katedra jest jednym z najlepszych miejsc nurkowych na Tenerife Północnej. 



 
LOS CHUCHOS 

Niesamowite nurkowisko niedaleko Las Galletas. Dostęp z łodzi, głębokość 20m. Przy prawie każdym nurkowaniu 
spotkamy tu wielkie płaszczki i dużego żółwia. Miejscowi nurkowie czasem dokarmiają tu ryby stąd też są one oswojone z 
ludzmi. Nurkowanie z dreszczykiem emocji, wspaniałe zdjęcia. Nie polecamy karmienia płaszczek bo są to zwierzęta 
niebezpieczne. 

 

Alternatywna nazwa: “The Rays” 
Średnia głębokość 18 m  
Maksymalna głębokość 20 m  
Prąd: Brak 
Widoczność: Doskonała (> 30 m) 
 
INFORMACJE DODATKOWE 
Los Chuchos jest hiszpańskim tłumaczeniem “płaszczki” i jest to jedeno z najbardziej popularnych miejsc nurkowych na Teneryfie. Duża ilość płaszczek 
i eagle rays delikatnie biorących jedzenie z ręki nurka. Miejsce zostało wyróżnione w kilku artykułach prasowych, zarówno w Wielkiej Brytanii jak i na 
arenie międzynarodowej. Niektórzy nurkowie mówią: “Po co lecieć na Caymany, kiedy można mieć ten sam dreszczyk na progu Europy”. 

Aż sześć różnych gatunków płaszczek zostało zaobserwowanych w czasie jednego nurkowania i czasami jesteśmy błogosławieni wizytą rzadkiej i 
nieuchwytnyej Ray Bull. Charakter terenu oznacza, że duże gatunki pelagiczne i drapieżniki takie jak barakudy i tuńczyki są również często widywane. 
Kto wie, co może się wydarzyć?! Głębokość 18 – 20 metrów czyni miejsce odpowiednim dla wszystkich wykwalifikowanych nurków. 

 

 

 

 

 

 



 
EL PUERTITO 

Ciekawe nurkowisko w zatoczce Puertito na południu Teneryfy. Niewielka głębokość 10m, na dnie piasek i duże głazy. 
Miejsce to zamieszkuje cała rodzina żółwi i spotykamy się tu z nimi właściwie za każdym razem!! Wspaniałe miejsce do 
ładnych zdjęć z tymi niesamowitymi zwierzętami. 

 

Średnia głębokość 6 m  
maksymalna głębokość 15 m  
Brak prądu 
Widoczność: dobra (10 – 30 m) 

INFORMACJE DODATKOWE 
To łatwe nurkowanie. Znajduje się tam pole kamieni i bloków cumowniczych, które przechodzą w piasek u ujścia zatoki. 
Dużo małych rybek i żółwie! Żółwie są tam codziennie! Wiele osób je karmi, więc nie są nieśmiałe. Normalnie nie ma żadnego prądu. Zwykle spotkasz 
tam też innych nurków. Bądź ostrożny gdyż jest tam wielu rybaków i łodzi w ruchu.  
W sumie jest to miłe i łatwe nurkowanie dla wszystkich nurków. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 CORAL NEGRO 

Ciekawe miejsce niedaleko miejscowości Las Galletas. Głębokość maksymalna 50m. Dostęp tylko z łodzi. Bardzo 
ciekawe formacje skalne, kilka niewielkich grot i przesmyków skalnych przez które przepływamy. Duża ilość życia i 
zwykle bardzo dobra przejrzystość. Od około 40m głębokości czarne koralowce. 

 

Alternatywna nazwa: El Manso 
Średnia głębokość 25 m  
Maksymalna głębokość 50 m  
Prąd(> 2 węzły) 
Widoczność: dobra (10 – 30 m) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
RONCADORES 

Nurkowisko dostępne z brzegu i z łodzi obok miejscowości Las Galletas na południu. Pod wodą trzy wielkie kamienne 
formacje skalne o bardzo ciekawych kształtach i ławice Roncadores od których to nurkowisko zostało nazwane. Dobra 
widoczność, głębokość 20m. 

 

Alternatywna nazwa: Montana Amarilla 
Średnia głębokość 16 m  
Maksymalna głębokość 30 m  
Prąd (<1 węzeł) 
Widoczność: doskonała (> 30 m) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
TABAIBA 

Wrak holownika znajdujący się na na południe od Santa Cruz na głębokości od 20 do 30m. Bardzo dobry dostęp z 
brzegu. Wiele gatunków ryb,  garden eels na dnie, ryby pelagiczne wokół wraku. Możliwość eksploracji wraku w środku 
(maszynownia, mostek), dobra widoczność. 

 

Charakterystyka miejsca nurkowego: 
Średnia głębokość 20 m  
Maksymalna głębokość 32 m  
Prąd (<1 węzeł) 
Widoczność: dobra (10 – 30 m) 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
SHARK CAVE 

Niewielka grota obok miejscowości Las Galletas na południu. Głębokość ok. 20m, nurkowanie z łodzi. Bardzo wiele 
gatunków ryb trzymających się blisko i wewnątrz groty. Dokoła ciekawe formacje skalne, uskoki, ścianki, dobra 
przejrzystość wody. 

 

  

 

 

 


